令和 7 年１月 2９日

学校開放利用団体代表者様

浄水北小学校学校開放運営協議会委員長

難波 俊介

令和８年度 学校施設開放利用希望調査について

日頃は、学校施設開放利用についてご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

 運営協議会に先立ちまして、令和８年度の学校施設開放の利用希望調査を行います。利用を希望する

方は Google forms より回答をお願いいたします。なお、利用を希望されない方も、その旨回答をお願

いいたします。令和８年度の利用を希望される団体の代表者は、２月 26 日（木）開催の運営協議会へ

の参加をお願いいたします。

調査期間：令和８年２月 12 日（木） まで

調査方法：以下 URL または QR コードの Google forms より希望曜日、時間を入力してください。

https://forms.gle/J7VfZkAb3KiypXWMA

利用条件：ボランティア登録をし、かつ、以下の要件を満たす団体

・豊田市民で構成する 10 人以上の団体

・団体の責任者が浄水中学校区に在住、または団体構成員の過半数以上が浄水中学校区に

在住、在勤もしくは在学している

・スポーツ活動、文化活動、その他社会教育活動での利用 ※営利を目的とする利用は不可

・浄水中学校、浄水小学校、浄水北小学校に対し、協力できる活動等を提案すること

   例）土曜学習の補助、環境整備、草刈り等清掃、通学路の見守り、授業等の補助、など

・その他、利用に関しては「豊田市立学校施設開放要綱」に基づき行うこと

そ の 他： 多くの方にご利用いただけるよう、以下のご協力をお願いします。

・希望調査は第 1 希望（1 枠、最長４時間）のみお伺いします。

・希望が被った場合は、協議会にて話し合いで決めていただきます。

・施設の利用は体育館か運動場、どちらか一方でお願いします。

・週２枠の定期利用を希望される団体については、以下の条件内であれば可能としたいと思

います。協議会の最後に話し合いますので、申し出てください。

●すべての団体の第１希望決定後、空いている時間帯があれば

●定期利用時間の合計が週 4 時間以内

この件に関する問い合わせは、浄水北小学校 校務主任 野村までお願いします。

浄水北小学校 電話番号：（０５６５）６３－５０９１

希望調査Google forms

https://forms.gle/J7VfZkAb3KiypXWMA